Poder Especial otorgado por la compañía DANEC HOLDINGS LLC a favor de 

Diego Romero Ponce. 

Certificando la misma en mi calidad de perito traductor. 

ke a Jeánni y López 
C.(G. No. 1713539581 
PERITO TRADUCTOR

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
CUATRO.- (No. 3674).- En la ciudad de San Francisco de Quito, 
Distrito Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día 
jueves diecisiete de diciembre de dos mil nueve, ante mi doctor 
Jorge Machado Cevallos, Notario Primero de este Cantón; 
comparece la señorita Karla Jeanniny López Solórzano,